PORTARIA  Nº 996

de  17 de agosto de 2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

]

I – DESIGNAR a Servidora LÍLIAN CRISTINA ALVES COELHO GOMES, ocupante do cargo de Oficial Legislativo, para secretariar os trabalhos da referida Comissão Especial de Inquérito constituída pela Portaria nº 995/2004.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,
SILMARA FERRARI DE BARROS